
夏季休業日のお知らせ

いつもお引き立てをいただきありがとうございます。

弊社では、誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業日とさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

夏季休業期間

8/11（月）～8/18（月）

休業期間中の緊急対応はJAFにご連絡をお願いいたします。

JAF緊急連絡先#8139

なお8/19火曜日より通常営業いたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


